
SM Lombardia Piemonte Rd 1 Onroad - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 169 VANDI K. - . 58.018
Miglior T.

1 1:12.052 11:03:16.229

2 1:02.706 11:04:18.935

3 59.716 11:05:18.651

4 1:02.619 11:06:21.270

5 58.614 11:07:19.884

6 58.292 11:08:18.176

7 58.369 11:09:16.545

8 58.415 11:10:14.960

9 58.138 11:11:13.098

10 58.018 11:12:11.116

11 1:01.411 11:13:12.527

12 3:10.426 11:16:22.953

 Po. 2 - # 21 DALL'OSTO D. - Yamaha + 01.468
Diff. Primo

1 1:10.591 11:03:18.563

2 1:02.677 11:04:21.240

3 1:02.221 11:05:23.461

4 1:00.415 11:06:23.876

5 59.937 11:07:23.813

6 1:01.617 11:08:25.430

7 59.486 11:09:24.916

8 2:53.672 11:12:18.588

9 1:04.317 11:13:22.905

10 59.560 11:14:22.465

11 59.510 11:15:21.975

 Po. 3 - # 59 RICCI M. - Honda + 01.799
Diff. Primo

1 1:10.916 11:03:16.651

2 1:01.865 11:04:18.516

3 1:00.013 11:05:18.529

4 1:01.194 11:06:19.723

5 1:00.022 11:07:19.745

6 59.817 11:08:19.562

7 59.924 11:09:19.486

 Po. 4 - # 27 TAGGIO R. - Yamaha + 02.412
Diff. Primo

1 1:09.332 11:03:18.937

2 1:02.553 11:04:21.490

3 1:02.463 11:05:23.953

4 1:00.951 11:06:24.904

5 1:49.275 11:08:14.179

6 1:07.288 11:09:21.467

7 1:01.444 11:10:22.911

8 1:00.430 11:11:23.341

9 1:09.072 11:12:32.413

10 1:03.208 11:13:35.621

 Po. 5 - # 277 DI MAGGIO A. - TM + 02.570
Diff. Primo

1 1:11.948 11:03:37.855

2 1:03.775 11:04:41.630

3 1:02.603 11:05:44.233

4 1:01.831 11:06:46.064

5 1:10.309 11:07:56.373

6 1:01.092 11:08:57.465

7 2:09.588 11:11:07.053

8 1:05.848 11:12:12.901

9 1:01.265 11:13:14.166

10 1:02.091 11:14:16.257

11 1:01.168 11:15:17.425

12 1:00.588 11:16:18.013

 Po. 6 - # 5 ARDUINI J. - Honda + 02.865
Diff. Primo

1 1:08.476 11:03:21.521

2 1:28.708 11:04:50.229

3 1:08.706 11:05:58.935

4 1:01.403 11:07:00.338

5 1:01.050 11:08:01.388

6 1:01.795 11:09:03.183

7 1:01.243 11:10:04.426

8 1:11.955 11:11:16.381

9 1:47.912 11:13:04.293

10 1:06.351 11:14:10.644

11 1:00.883 11:15:11.527

 Po. 7 - # 237 VEGLIA E. - Yamaha + 02.905
Diff. Primo

1 1:35.095 11:03:42.569

2 1:02.724 11:04:45.293

3 1:01.452 11:05:46.745

4 1:34.182 11:07:20.927

5 1:00.923 11:08:21.850

6 1:27.571 11:09:49.421

7 1:01.306 11:10:50.727

8 1:00.992 11:11:51.719

9 1:22.311 11:13:14.030

10 1:18.503 11:14:32.533

11 1:01.581 11:15:34.114

 Po. 8 - # 41 AMICI A. - TM + 03.201
Diff. Primo

1 1:10.568 11:03:15.845

2 1:03.771 11:04:19.616

3 1:02.332 11:05:21.948

4 1:01.904 11:06:23.852

5 1:01.996 11:07:25.848

6 1:01.377 11:08:27.225

7 1:06.304 11:09:33.529

8 1:01.948 11:10:35.477

9 1:01.219 11:11:36.696

10 1:01.774 11:12:38.470

11 1:10.709 11:13:49.179

12 1:03.053 11:14:52.232

13 1:03.419 11:15:55.651

14 1:02.388 11:16:58.039

15 1:01.478 11:17:59.517

Fastest lap: 58.018 
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SM Lombardia Piemonte Rd 1 Onroad - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 76 FUSETTO W. - Yamaha + 03.477
Diff. Primo

1 1:10.527 11:03:20.685

2 1:02.782 11:04:23.467

3 1:02.106 11:05:25.573

4 1:03.144 11:06:28.717

5 1:08.670 11:07:37.387

6 1:01.495 11:08:38.882

 Po. 10 - # 93 IMPAGLIAZZO A. - Honda + 03.983
Diff. Primo

1 1:10.260 11:03:21.293

2 1:03.581 11:04:24.874

3 1:03.519 11:05:28.393

4 1:02.168 11:06:30.561

5 1:02.329 11:07:32.890

6 1:02.379 11:08:35.269

7 1:08.005 11:09:43.274

8 1:02.798 11:10:46.072

9 1:02.001 11:11:48.073

10 1:02.382 11:12:50.455

11 1:02.814 11:13:53.269

12 1:09.615 11:15:02.884

13 1:02.151 11:16:05.035

 Po. 11 - # 139 CAPUCCI F. - Kawasaki + 04.519
Diff. Primo

1 1:22.135 11:03:39.719

2 1:09.901 11:04:49.620

3 1:09.773 11:05:59.393

4 1:02.537 11:07:01.930

5 1:12.457 11:08:14.387

6 3:00.597 11:11:14.984

7 1:06.887 11:12:21.871

8 1:02.997 11:13:24.868

 Po. 12 - # 666 MUSSINO C. - KTM + 04.955
Diff. Primo

1 1:10.166 11:03:16.872

2 1:04.228 11:04:21.100

3 1:04.306 11:05:25.406

4 1:03.043 11:06:28.449

5 1:02.973 11:07:31.422

6 1:03.583 11:08:35.005

7 1:03.653 11:09:38.658

8 1:03.408 11:10:42.066

9 1:03.255 11:11:45.321

10 1:03.737 11:12:49.058

11 1:03.493 11:13:52.551

12 1:03.389 11:14:55.940

13 1:04.717 11:16:00.657

14 1:07.150 11:17:07.807

 Po. 13 - # 69 AVVISTI D. - Honda + 05.217
Diff. Primo

1 1:16.284 11:03:30.252

2 1:05.786 11:04:36.038

3 1:03.534 11:05:39.572

4 1:04.013 11:06:43.585

5 1:06.003 11:07:49.588

6 1:05.672 11:08:55.260

7 1:03.235 11:09:58.495

8 1:03.925 11:11:02.420

9 1:03.926 11:12:06.346

10 1:04.420 11:13:10.766

11 1:05.337 11:14:16.103

12 1:05.416 11:15:21.519

 Po. 14 - # 90 PAZZAGLIA C. - Suzuki + 06.199
Diff. Primo

1 1:11.867 11:03:24.648

2 1:06.241 11:04:30.889

3 1:04.217 11:05:35.106

4 1:04.593 11:06:39.699

5 1:05.141 11:07:44.840

6 1:04.289 11:08:49.129

7 1:04.301 11:09:53.430

8 1:04.724 11:10:58.154

9 1:06.287 11:12:04.441

10 1:06.177 11:13:10.618

11 2:08.168 11:15:18.786

 Po. 15 - # 444 MORIGNY J. - Honda + 07.017
Diff. Primo

1 1:25.226 11:04:38.172

2 1:09.317 11:05:47.489

3 1:08.220 11:06:55.709

4 1:05.035 11:08:00.744

5 1:06.892 11:09:07.636

6 1:07.245 11:10:14.881

7 1:07.403 11:11:22.284

8 1:07.062 11:12:29.346

9 1:14.618 11:13:43.964

10 1:06.476 11:14:50.440

 Po. 16 - # 212 LOMAGNO M. - Suzuki + 07.522
Diff. Primo

1 1:15.263 11:03:24.342

2 1:07.180 11:04:31.522

3 1:06.177 11:05:37.699

4 1:05.698 11:06:43.397

5 1:05.971 11:07:49.368

6 1:06.205 11:08:55.573

7 2:48.842 11:11:44.415

8 1:11.980 11:12:56.395

9 1:05.540 11:14:01.935

Fastest lap: 58.018 
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 Po. 17 - # 81 PIPPA B. - Yamaha + 09.130
Diff. Primo

1 1:12.984 11:04:46.014

2 1:07.518 11:05:53.532

3 1:07.350 11:07:00.882

4 1:07.739 11:08:08.621

5 1:07.148 11:09:15.769

6 1:08.246 11:10:24.015

7 1:07.469 11:11:31.484

8 1:07.315 11:12:38.799

9 1:08.012 11:13:46.811

10 1:58.719 11:15:45.530

Fastest lap: 58.018 
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